
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Gestión y Desarrollo de Personas

Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA PRUEBA ESCRITA Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 40 60 100 50 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 28,00 42,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70,00 35,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70 ###

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 50 ###

Cédula PRUEBA ESCRITA PRUEBA ESCRITA Total Puntaje PRUEBAS

1756937 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

1887775 31,33 42,00 73,33 36,67 Aprobado

1899202 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

2509012 30,00 42,00 72,00 36,00 Aprobado

2968629 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3128564 31,33 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

3170234 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3289827 35,33 44,00 79,33 39,67 Aprobado

3365071 30,67 10,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3388721 31,33 Se identificó Eliminado Eliminado Eliminado

3520718 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3675775 32,00 20,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3774705 36,67 42,00 78,67 39,34 Aprobado

3927669 28,67 7,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4011421 28,67 30,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4116525 30,67 20,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4221128 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4224875 30,00 26,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4235764 34,00 26,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4251977 34,67 16,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4254417 35,33 13,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4297033 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4334341 29,33 26,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4339839 33,33 11,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4376446 31,33 46,00 77,33 38,67 Aprobado

4432226 31,33 48,00 79,33 39,67 Aprobado

4444977 35,33 24,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4464184 32,67 28,00 Eliminado Eliminado Eliminado

CONCURSO ABIERTO Nº 1458-P/23 - DOCTOR/A EN DERECHO O ABOGADO/A CON PERFIL EN DERECHOS 
HUMANOS Y/O GÉNERO
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Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS
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ESQUEMA PRUEBA ESCRITA PRUEBA ESCRITA Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 40 60 100 50 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 28,00 42,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70,00 35,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70 ###

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 50 ###
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4476131 28,67 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4493253 30,67 44,00 74,67 37,34 Aprobado

4525928 34,67 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4538038 34,67 23,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4543319 31,33 42,00 73,33 36,67 Aprobado

4562733 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4616004 35,33 35,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4672888 30,00 46,00 76,00 38,00 Aprobado

4682064 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4683583 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4683921 34,67 13,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4700611 29,33 46,00 75,33 37,67 Aprobado

4785073 32,00 22,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4797777 34,67 46,00 80,67 40,34 Aprobado

4799643 35,33 42,00 77,33 38,67 Aprobado

4854897 36,00 23,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4893983 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4898466 32,67 45,00 77,67 38,84 Aprobado

4938699 38,00 52,00 90,00 45,00 Aprobado

4983852 31,33 Se identificó Eliminado Eliminado Eliminado

4985741 30,67 49,00 79,67 39,84 Aprobado

5088631 29,33 42,00 71,33 35,67 Aprobado

5147381 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5161589 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5191016 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5257488 35,33 27,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5276243 35,33 22,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5337358 29,33 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
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5416406 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5842145 33,33 28,00 Eliminado Eliminado Eliminado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Gestión y Desarrollo de Personas

Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 25,0 25,0 50,0 23,0 15,0 12,0 50,0 100,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 50

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

1887775 25,00 25,00 50,00 23,00 5,00 0,00 28,00 78,00

2509012 25,00 25,00 50,00 23,00 10,00 12,00 45,00 95,00

3289827 25,00 25,00 50,00 0,00 10,00 0,00 10,00 60,00

3774705 25,00 22,00 47,00 23,00 0,00 0,00 23,00 70,00

4376446 25,00 8,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,00

4432226 25,00 25,00 50,00 23,00 10,00 0,00 33,00 83,00

4493253 25,00 25,00 50,00 23,00 5,00 0,00 28,00 78,00

4543319 25,00 25,00 50,00 9,00 0,00 0,00 9,00 59,00

4672888 25,00 22,00 47,00 18,00 5,00 0,00 23,00 70,00

4700611 25,00 25,00 50,00 23,00 10,00 0,00 33,00 83,00

4797777 25,00 25,00 50,00 18,00 0,00 10,80 28,80 78,80

4799643 25,00 25,00 50,00 23,00 10,00 0,00 33,00 83,00

4898466 25,00 25,00 50,00 10,00 10,00 0,00 20,00 70,00

4938699 25,00 25,00 50,00 0,00 5,00 0,00 5,00 55,00

4985741 25,00 22,00 47,00 15,00 5,00 0,00 20,00 67,00

5088631 25,00 20,00 45,00 0,00 10,00 0,00 10,00 55,00

CONCURSO ABIERTO Nº 1458-P/23 - DOCTOR/A EN DERECHO O ABOGADO/A CON PERFIL 
EN DERECHOS HUMANOS Y/O GÉNERO

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS



PLANILLA DE MÉRITOS
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CONCURSO ABIERTO Nº 1458-P/23 - DOCTOR/A EN DERECHO O ABOGADO/A CON PERFIL 
EN DERECHOS HUMANOS Y/O GÉNERO

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Gestión y Desarrollo de Personas

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 50 50 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

2509012 36,00 47,50 83,50 Aprobado

4432226 39,67 41,50 81,17 Aprobado

4799643 38,67 41,50 80,17 Aprobado

4797777 40,34 39,40 79,74 Aprobado

4700611 37,67 41,50 79,17 Aprobado

4493253 37,34 39,00 76,34 Aprobado

1887775 36,67 39,00 75,67 Aprobado

3774705 39,34 35,00 74,34 Aprobado

4898466 38,84 35,00 73,84 Aprobado

4985741 39,84 33,50 73,34 Aprobado

4672888 38,00 35,00 73,00 Aprobado

4938699 45,00 27,50 72,50 Aprobado

3289827 39,67 30,00 69,67 Aprobado

4543319 36,67 29,50 66,17 Aprobado

5088631 35,67 27,50 63,17 Aprobado

4376446 38,67 16,50 55,17 Aprobado

CONCURSO ABIERTO Nº 1458-P/23 - DOCTOR/A EN DERECHO O 
ABOGADO/A CON PERFIL EN DERECHOS HUMANOS Y/O GÉNERO

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
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PRUEBAS

Resultado 
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MÉRITOS
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